Nec authoritates Doctorum per Bellonum allate nn. 22. si sufficienter pendantur, videtur contrarium probare, nam nonnulli, ut Caffren. Jaf. Ludovic. Bologn. Tiraquel. Pergine. Gomez. & Affer. loquuntur in majoratu, & primogenito allodiali, & illorum aliqui in majoratu fecundum leges Hispanias creto, quos propter ea allegare non juvat ad probandum controversum, afflumptum, primo quia non bene arguitur de majoratu, ad feodium, ut lat. dictu articulo, allatique hinc inde fundamentum compertum reliquit Intriglio. de feud. cent. 1. quæst. 67. quod obserbarat etiam Covar. var. resp. lib. 1. cap. 15. numer. 14. circa princ. vers. & primo, quemadmodum est contra decisiones ac regulas feudales non bene aptantur majoratibus Hispania, Venzuel. conf. 23. numer. 20. ubi num. 22. adverit, quod si modicis adhibetur diligentia, reperient res pueris, in quibus feudi a majoratibus differunt, regulare enim est, ita demum à jure Cesarico ad controversus feudales duci argumentum, quando ea decisa non inventur in iure feudorum, quoniam feudalis materia suis speciebus legibus regitur, ad text. in cap. 1. de fidei cognitio, Urfinde success. feudi. part. 1. quæst. 2. art. 2. numer. 13. Secundo quia Hispanum Majoratum irrevocabilem facit lex peculiaris illius Regni, quia meminit idem Caffren. citat. conf. 164. num. 1. in 2.

Præterea Caffren. ibidem loquitur de majoratu ex Regis munificencia instituto a donato, quare etiam si feudales regule Majoratus, & regulæ primogenitorum feudi appearantur, adhuc attinent etiam nostris principiis, cum versarentur in majoratu gratis titulo laevitudo & non oneroso quæsto, recte pro filiis Caffreni respondebit.

Martin. Laudens. & Joannes le Cirier. de primogenitura locis adductis non loquuntur de quæstione proposita. Bcc. conf. 468. præterquamquod loquitur in feudo antiquo, nil aliud adducit alleg. num. 58. quia dictum Caffrenis confititum 164. quod vidimus non recte allegari ad probandum

dum primum feudi acquisitorem titulo oneroso non posse de eo disponere, sicuti patiter conf. 498. n. 19.

Bologn. loquitur de Majoratu; cuius irrevocabilitatem arguit ex confutandis Regni; eius opinio rata non videatur, quia irrevocabilitatem contendit, non obstante expresso patre in majoratus constitutione apposito, quod revocari possit ad libitum, ut patet ex Themat. Confili. quod propter ea redargunt tradita per Molin. de primogeniti Hispania lib. 4. cap. 2. num. 78. unde nominatim dictum Bologn. confititum reprobat Peregrin. conf. 59. n. 19. versic. ad f. extum. lib. 1. Purpurat. conf. 500. omitti poterat, quia loquitur in revocatione primogenitura facta non a prima acquirent, ut confit. ex themate confili. sed in revocatione facta à præpotere ipsi acquirent, & sic in feudo antiquo, sicuti patiter.

Natta. Roland. & Caphal. Primus aleg. conf. 502. numer. 42. ut cor. numer. 40. prædict. ibi, sic etiam dico, quod ad ipsa primogenitura, quod in dictis fideliter competit D. Philippo opera, & cura primogenitorum suorum, & ex contraria etiam in primis investitum cum Hispania Caburia, ut ei per dictam substitutionem non potuerit derogari, id ipsum clarè appareat in tot. conf. Secundus conf. 10. numer. 37. in 3. ubi loquitur in primogenitura, creta in concepcione Imperatoris facta Avol. illius qui contendebat, unde manifestum est Roland non auct. ista quæstione primi acquirent. Tertius deum conf. 12. ut confit. ex ipso argumento Confili, quod ita scribit, Pater an possit cum consensu Principis reducere feudum antiquum ad primogenitum, & deinde sicut Pater possit renunciare dicto iuri primogeniture.

Ifern. in cap. 1. 8. Præterea. n. 38. versic. si dicatoris de prohib. feud. alienat. per Federic. loquitur indistincte, quod quando feudum provenit ex munificencia Domini, si ad illud ex tenore investiture omnes sibi vocantur, nequeat Pater illis præjudicium afferre, quod non urgenter contineat, qui admittimus non in feudo ex danti munificencia proveniente paternam non valere ordinacionem.

Guglielmus. Pernam conf. 12. non legi: Scio tamen cum dem conf. 11. immediate procedente a Cane, in extra. vagantes, versic. fed quid si fuerit adjecta, ita numer. 8. fol. 83. allegati pro contraria opinione sibi visa exquirori ac veriori, unde quatenus etiam dicere id quod aliquo allegatur, et parum defendendum videtur, cum Doctori qui sibi contradic, credendum non sit, telle Becc. conf. 143. n. 44. rom. 2.

Thomas de Marin. de feud. tit. 12. de feud. iur. Franc. n. 15. loquitur patiter de feudo antiquo, sic enim quæstionem excitat: Quaro, an Pater alienare possit huiusmodi feudum iuris Francorum antiquum, in quo succedit primogenitura. &c.

Menochio conf. 161. alleg. n. 14. vel defendendum non est, quia pro confirmatione predictæ conclusionis adductum est, quod feudum non fuerit in primave sua natura, sed tamquam erectum in Comitatum a Domino, ab ejusdem munificencia solum deberet recognoscere claram, non vero à Patre acquirente profectum: Doctores autem ferunt omnes ab Authori allegati de primo tantum loquuntur, postrem autem corum aliqui non tangunt, aliqui vero vix libant, & in diverso omnino proposito, unde judicare debemus, quod vir doctilissimus discurrendo congruerenter ad hypothesis suam, totum faciat fundamentum, non super obiecta erectione in Comitatum, de quo Doctores allegati non loquuntur ad præfens propositionem, sed super forma succedendi per viam primogeniturae à Princepe decreta, & certè si ipse fuerit superius requisitus, responsum dedidet, quod attulit eximius Doctor Fontanella deci. 329. n. 4. in fin. Nolo quod misi defendantur, aut credatur, nisi in eo quod dicunt Doctores quos allego, juxta vulgare principium, de quo Cyriac. contr. 52. n. 21. Altograd. Sen. conf. 47. n. 52. in securitate, que animadversus quoque Bart. in l. non solum, §. silberationis, n. 7. & ibi Adentes lit. F. de liberatione legata, quod etiam vulgarissimum axioma dicit Cavagnol. deci. 81. n. 5. lib. 2.

Et quidem Abbas allegato conf. 83. in 1. non controvertit ullam dispositionem primi acquirentis, nec ullum verbum de feudo, sermo ibi tantum est de celebri illa quæstione circa prælatem Nepotis in successione ab intestato in primogenitura allodiali contendenti cum Patro, in qua econcluditur pro Nepote primogenito, quem dicit consequi hoc jus non à Patre, sed ex speciali dispositione Regis, qui primogenituram erexit.

Idem profrui sicut Tiraquel. opposito loco, dum loquendo de primogenito, & majoratu allodiali, jus ad illud probat filii competeat ex Principis authorizantis contractum dictione.

Roland. pariter nec verbum de primo acquirenti, imo ut superius etiam legitimus, exprefse loquitur de feudo antiquo, in quo quartu 52. versic. circa ultimum, numquid prædicatur posset vocato in Investiture iure primogeniturae concessa cuidam Jacobo certa feudi divisio ibid. expresa, & ne-

& negat responderet, motus inter alia, num. 39. ex eo quod cum Pater nequeat præjudicare in feudo paterno & antiquo, neque posse præjudicium inferre in primogenitura, quod ad feudi antiqui naturam accedit, & num. 40. in contrarium allegato solum dicit, quod quando jus primogenitura competit ex dispositione, vel privilegio Principis nequeat Pater filio jus tollere, quod non à Pare consequitur, sed à Principe, & si hi tres Doctores probant Belloni a sumptu quoad constitutionem primogeniturae, non quod recursum feudatarum habuit ad Principem ad effectum, ut illud in Comitatum erigeret.

⁴¹ Menoch. vero allegatis conf. 401. n. 19. & 504. n. 10. agit solam qualitatem superioris in priori Articlelo discutam, dum probare contendit quod feudum Mirandule (Thema consilii) tamquam feudum dignitatis, ad unum tantum primogenitum faciat ex legi providentia.

⁴² Supererit ut repondeat ad Olach. decr. 23. sub numer. 24. adducto à Bellon. dicto num. 32. ad probandum, quod feudum postquam fuit à Principe erectum in Comitatum, pietiniam suam mutavit naturam, sive ubi prime censeatur improprium, & quasi profectum à Patre, postmodum recognoscatur à Principe, unde intelligi possit per quem faciliè in paterna dispositione amplius non remanisset; Olachus itaque allegato num. 19. vere aferat prefatam conclusionem expresse dicas, qualitatem Comitatus additam feudo illud efficeret novum, sed non inde facit illationem, quam factum Bellon. quod nequeat per acquisitorem alienari; arguit potius quod illud feudum Canellarum, de quo in Pedemontano Senau tunc controvertetur inter Agnatum et tendentem portionem deficientis, sibi accrescere tamquam feudum antiquum ex pacto, & remanentem filium unius stipitis contendentem admitti ad exclusionem Patrii, arguit inquam quod feudum illud tamquam novum ob dictam formam Comitatus additam de recenti, juce optimo erat alienabile (ut de facto ad probandum alienabile feendum per acquisitorem nova formam tamquam novum eandem Olachum hoc ipso loco afferat. Mastrilli. decr. 56. num. 20.) Indicatum abest, ut ex dicta Olachini doctrina argui queat præfatam erctionem in Comitatum operari, quod non iuxta investitum nequeat de feudo disponere; ut hoc ipso argumentum Authors ab Olachino allegati utatur ad probandum omnino modum facultatem in investitu disponendi de dicto feudo eredo in Comitatum, & hoc jure effecto novo, etiam si per prius antiquo: Is enim Author dictum conculcionem a sumptu à Grat. respons. 4. column. 2. (ex lib. num. 19.) in primo, cui in postrema editione junxit Cephalus in conf. 12. n. 13. & 4. Primus consilii in causa Parmensi vertente inter DD. de Corrigio occasione transactiōnis inter quae per quamdam D. Glibertum de Corrigio cum DD. Marchionibus de Sala, in qua ad probandum in dicto Gliberto facultatem transfigendi, afferit hoc Argumentum, quod feendum alias antiquum fuit ad eum favorem erendum in Comitatum per verba: In Comitatum originis, conferimus, & donamus, que tamquam indicativa nova dispositionis, & nova forme, efficiente feendum novum, super quod primum investitum inferunt posse contrahere, id est à Mastrilli. dicta decr. 56. num. 20. ipse quoque Gratius hoc loco una cum Olachino citarunt ad probandum primum acquisitum rem nova formam posse de feudo tamquam novo disponere.

⁴³ Cephalus vero adducto conf. 16. num. allegatis, disertis verbis probat feendum effectum novum ob dictam qualitatem Comitatus ei additam, & pro intento suo inde arguit num. 16. quod Pater primus investitum post dictam novam formam ob erctionem in Comitatum validi disposeret de feudo, regula attenta, quod paterna dispositio in feudo novo rata esse debet.

Licet, ut quod sentio, ingenuo fatear candore, mihi vera non videatur indistincte horum sententiarum, quod feendum propter aliquam minimam qualitatem per Dominum in eo de novo appositum, domineat in eadem linea ac progenie, in qua era antiquum, dici debet absolute novum, & obnoxium reddi reguli feudi novi. Ipse Caesar Urilli, ceteroquo partialissimus Affiliati in annotatione ad decr. 12. ubi Affiliatus dictam sententiam, num. 5. tenuerat, illum videtur redargere num. 7. dicendo, quod ipse melius loquens in Commentariis super Constitutiones Regni autem feudorum, nec reuparet novum, nisi quod illam novam qualitatem adiectam, & non in aliis, quod post ibidem ad eum allegatos alii citatis intregioli, de feud. cent. 1. queb. 22. num. 5. & pluribus, Valenzuel. conf. 16. n. 86. quibus eximis conferunt tradita per Giub. de success. feud. a. num. 62. ubi n. 65. notat, quod nova feudi investitura aliam habens

formam investitura antiqua non derogat, sed prima intellectum praefat ad aliam, quod latè etiam firmaverat Hugo. conf. 26. num. 24. vers. hinc eft.

Præterea prædicta adducta pro responsive, ad tradita per Bellon. dicto num. 32. quibus maximè nisi videntur partesDominorum Adversatorum, lata videntur prioris ex abundanti nostro hoc in casu, in quo nulla de novo facta fuit in Comitatum erectio: sola utriusque supplicis libelli Sereniss. Dominio porrecti, ut in Themat. ac instrumentis acquisitionis facta lectura liquidissime comprobata per prius feudum Calestanum in Comitatum erectum. In primo siquidem supplici libello logo: Posedono lii devotissimi & humiliissimi di V. A. S. Vassalli & Servitorum Conte Carlo Leonis. & Abbate Conte Claudio fratelli Fieschi, & figlioli, & descendenti de filio Conte Francesco nato del Conte Scipione il feudo, & Contea di Calestano. In fronte vero instrumenti scribitur, Cum scis quod infra scripti Domini Comes Carolus Leo, &c. habent, &c. feendum in titulum Comitatum erectum Calestano, &c. in corpore ibi, venditionem, cessionem de dicto feudo Calestano, &c. in Comitatum erecto us supra. In altero vero libellis libello clariss etiam. & circa omne dubium hoc item compertum faciunt illa verba: Essendo complicito V. A. S. con suorum scriptis facto sorori lii 16. Gennaro corrente 1650. alla supplicia data dall' Abbate & Conte Claudio Fieschi a suo nome, e come Procuratore del Conte Carlo Leonis fratello a gratia a dotti Conti Fieschi di poter vendere il feudo in titolo di Contea eretto di Calestano, Arpicella, Marzolara, e Vigolone con loro Territorii, e guris divisioni, regali, mero, miso impero, e potestis del Gladio, &c. & infra codem verbi, nel quale v' è il patto di riconoscere da V. A. il de feudo in titolo di Contea eretto in dicti luoghi, e ricevere dall' A. V. l'investitura feudale, &c. ubi considero dicti numeri lii (iam) ibi in titolo di Contea giarettò, que importat actus perfectionem in practice tempore, Barboli. dictio 139. n. 1. Quoniambrem, admissio etiam quod attendita in dictum in Comitatum in capitulo Belloni, tunc à Principe facta, feendum propter primogenitutram mutatam intelligetur omnino proiectum ab ipso Principe, qui novam haec qualitatem feudo tribuit, non à Genitore, qui ante erctionem acquisitum, hoc inquam admisso sine præjudicio veritate, cessat objectum in causa nostro, in quo Serenissimus Dominus feendum nostrum in Comitatum non erexit, sed aperitissime pater ex facto, jam per prias in Comitatum erectum, ac venditum cum haec qualitate ante obtentam eandem in vestitum, unde omni ex parte factum tantum centrum traditis per Bellon. dict. num. 32. & 33. Bina alia fundamenta, quartum scilicet in ordine, in quo deducit, quod in feudo digitatus solus primogenitus succedere debeat; & quantum, quod omni in capitulo dispositione sine Principis autoritate irrita sit, in aliis penfuntur, & diluntur Articlelis, illud nempe de feudo dignitatis in primo, hoc vero de Principiis licentia in sequenti.

Non latet, quod poterat recensita Belloni sententia per ipsum fatis valide confirmari, ex eo quod feudatarius recursum habens ad Principem, ac declarans, se velle feendum jam acquisitum ab eodem Domino ruris recognoscere in feendum, censeatur tacite in manibus ipsius dominii illud refutare, ut fibi de novo concedetur. Bald. quem refert, & sequitur Affiliatus decr. 112. numer. 5. circulat. verificidem dicit Baldi quemadmodum videtur in recipiente tem propriam in feendum, vel employleum, in quo cauſt recognoscens fibi præjudicat, Rot. innumeris referens in recent. part. 6. tom. 2. decr. 613. numer. 5. cum videatur illam Domino donare, & brevi manu prædicto feudali, vel employleuto titulo recipere, ut post Bald. & plures alias innot. Surd. conf. 155. numer. 107. Et vere in Belloni Themat. loquendo in lumenis apicibus, at inquit Dominus meus de Luca in eius secundo responso brevi, sed luco, omnique referro acuminis in hac causa redditio, verific. confundendo etiam / deinceps loco in fine praefitae disceptationis / loquendo inquam in lumenis apicibus, in capitulo Belloni intelligi posset de eo feudatario, qui jam perfecte feendum acquisivit, & deinde ex intervallo curaret adiici dignitatem; hoc enim calu sententi forte posset per quandam actum occultum donationis feendum refutatum in manu Domini condonato eidem pretio erogato, & deinde tamquam ex integrum illud sub diversa natura acceptum ex nova gratia, & liberalitate, quo in sente forte salvari posuerit Belloni sententia, & in quibus terminis cenfundit est illum locum, alias non posset salvatai a palinodia, dum conf. 9. confundendo in capitu, in quo quidam Scalia emerat feendum à quadam Melchiorre de Rippi affectu post-

postmodum à Domino Ducc Mantua investitura, ut constat ex fatti specie, & ex alia parte prior feudatarius alienare nequit non reservato Domini alienum, c. 1. de prohib. feud. alien. per Lochar. & cap. 1. de prohib. feud. alien. per Federic. nec feudatarius acquirens potest illo pacto 59 emittere recurrum ad Dominum pro obtinenda investitura, ut max potebit, nec jutum esse potest, quod ubi in 60 iterum feudi premium fuit à Vassallo erogatum, iterum idem pretium perolvatur Domino; ergo vel fallum est quod primus acquirens titulo oneroso de feudo nequeat disponere, vel pretendendum non est, quod juramentum fidelitatis, ac investitura obtenta à Domino post feudi acquisitionem, hanc primo acquirenti titulo oneroso admittat facultatem.

De hoc Judices rogo ipsosmet Adversarios, numquid D. Co. Camillus acquirens post acquisitionem feudum Calestanum Comitibus de Flisco posuerit negligenter prestatuonem juramenti, ac non esligitare feudem investitum cum formis, ac classis, que in similibus omnibus, nemudim in hac regione, te alibi etiam, ut notorium est, 62 apponi conseruent. Scimus equidem onus postissionis Feudatarii esse fidelitatis juramentum, quod Domino polliceri compellitur, cap. 1. & cap. Conrad. cap. 1. de forma fidelitatis, cap. 1. de nova forma fidelitatis, & Cap. de forma 22. quod 5. adeo ut si negligat per annum & diem illud praefare 64 amittat feendum, d. c. 1. de cap. Conrad., cap. 1. in princ. que fuit prima cap. a beneficii amittendi, c. final. de prob. feud. alien. per Lochar. Aldobrand. conf. 1. num. 324. in princ. unde 65 66 s. & substantiam feudi esse fidelitatem, dixit Ponte conf. 67. num. 3. Quoniammodum pariter teneat Dominum recognoscere, Merlin. decr. 795. numer. 17. ad infat emphete, qui debet Dominum recognoscere toties quoties fuerit requiritus, Fulgin. de ure embry. sub tit. de renovat. q. 5. n. 2. Ubald. decr. 337. n. 4. cogitare ab eo feudaliter investitum, & d. cap. 1. in principio, que fuit prima cap. a beneficii amittendi, c. final. de prob. feud. alien. per Lochar. Aldobrand. conf. 1. num. 324. in princ. unde 66 s. & substantiam feudi esse fidelitatem, dixit Ponte conf. 67. num. 3. Quoniammodum pariter teneat Dominum recognoscere, Merlin. decr. 795. numer. 17. ad infat emphete, qui debet Dominum recognoscere toties quoties fuerit requiritus, Fulgin. de ure embry. sub tit. de renovat. q. 5. n. 2. Ubald. decr. 337. n. 4. cogitare ab eo feudaliter investitum, & d. cap. 1. in principio, que fuit prima cap. a beneficii amittendi, c. final. de prob. feud. alien. per Lochar. Aldobrand. conf. 1. num. 324. in princ. unde 67 s. & substantiam feudi esse fidelitatem, dixit Ponte conf. 68. num. 3. Quoniammodum pariter teneat Dominum recognoscere, Merlin. decr. 795. numer. 17. ad infat emphete, qui debet Dominum recognoscere toties quoties fuerit requiritus, Fulgin. de ure embry. sub tit. de renovat. q. 5. n. 2. Ubald. decr. 337. n. 4. cogitare ab eo feudaliter investitum, & d. cap. 1. in principio, que fuit prima cap. a beneficii amittendi, c. final. de prob. feud. alien. per Lochar. Aldobrand. conf. 1. num. 324. in princ. unde 68 s. & substantiam feudi esse fidelitatem, dixit Ponte conf. 69. num. 3. Quoniammodum pariter teneat Dominum recognoscere, Merlin. decr. 795. numer. 17. ad infat emphete, qui debet Dominum recognoscere toties quoties fuerit requiritus, Fulgin. de ure embry. sub tit. de renovat. q. 5. n. 2. Ubald. decr. 337. n. 4. cogitare ab eo feudaliter investitum, & d. cap. 1. in principio, que fuit prima cap. a beneficii amittendi, c. final. de prob. feud. alien. per Lochar. Aldobrand. conf. 1. num. 324. in princ. unde 69 s. & substantiam feudi esse fidelitatem, dixit Ponte conf. 70. num. 3. Quoniammodum pariter teneat Dominum recognoscere, Merlin. decr. 795. numer. 17. ad infat emphete, qui debet Dominum recognoscere toties quoties fuerit requiritus, Fulgin. de ure embry. sub tit. de renovat. q. 5. n. 2. Ubald. decr. 337. n. 4. cogitare ab eo feudaliter investitum, & d. cap. 1. in principio, que fuit prima cap. a beneficii amittendi, c. final. de prob. feud. alien. per Lochar. Aldobrand. conf. 1. num. 324. in princ. unde 71 s. & substantiam feudi esse fidelitatem, dixit Ponte conf. 72. num. 3. Quoniammodum pariter teneat Dominum recognoscere, Merlin. decr. 795. numer. 17. ad infat emphete, qui debet Dominum recognoscere toties quoties fuerit requiritus, Fulgin. de ure embry. sub tit. de renovat. q. 5. n. 2. Ubald. decr. 337. n. 4. cogitare ab eo feudaliter investitum, & d. cap. 1. in principio, que fuit prima cap. a beneficii amittendi, c. final. de prob. feud. alien. per Lochar. Aldobrand. conf. 1. num. 324. in princ. unde 73 s. & substantiam feudi esse fidelitatem, dixit Ponte conf. 74. num. 3. Quoniammodum pariter teneat Dominum recognoscere, Merlin. decr. 795. numer. 17. ad infat emphete, qui debet Dominum recognoscere toties quoties fuerit requiritus, Fulgin. de ure embry. sub tit. de renovat. q. 5. n. 2. Ubald. decr. 337. n. 4. cogitare ab eo feudaliter investitum, & d. cap. 1. in principio, que fuit prima cap. a beneficii amittendi, c. final. de prob. feud. alien. per Lochar. Aldobrand. conf. 1. num. 324. in princ. unde 75 s. & substantiam feudi esse fidelitatem, dixit Ponte conf. 76. num. 3. Quoniammodum pariter teneat Dominum recognoscere, Merlin. decr. 795. numer. 17. ad infat emphete, qui debet Dominum recognoscere toties quoties fuerit requiritus, Fulgin. de ure embry. sub tit. de renovat. q. 5. n. 2. Ubald. decr. 337. n. 4. cogitare ab eo feudaliter investitum, & d. cap. 1. in principio, que fuit prima cap. a beneficii amittendi, c. final. de prob. feud. alien. per Lochar. Aldobrand. conf. 1. num. 324. in princ. unde 77 s. & substantiam feudi esse fidelitatem, dixit Ponte conf. 78. num. 3. Quoniammodum pariter teneat Dominum recognoscere, Merlin. decr. 795. numer. 17. ad infat emphete, qui debet Dominum recognoscere toties quoties fuerit requiritus, Fulgin. de ure embry. sub tit. de renovat. q. 5. n. 2. Ubald. decr. 337. n. 4. cogitare ab eo feudaliter investitum, & d. cap. 1. in principio, que fuit prima cap. a beneficii amittendi, c. final. de prob. feud. alien. per Lochar. Aldobrand. conf. 1. num. 324. in princ. unde 78 s. & substantiam feudi esse fidelitatem, dixit Ponte conf. 79. num. 3. Quoniammodum pariter teneat Dominum recognoscere, Merlin. decr. 795. numer. 17. ad infat emphete, qui debet Dominum recognoscere toties quoties fuerit requiritus, Fulgin. de ure embry. sub tit. de renovat. q. 5. n. 2. Ubald. decr. 337. n. 4. cogitare ab eo feudaliter investitum, & d. cap. 1. in principio, que fuit prima cap. a beneficii amittendi, c. final. de prob. feud. alien. per Lochar. Aldobrand. conf. 1. num. 324. in princ. unde 79 s. & substantiam feudi esse fidelitatem, dixit Ponte conf. 80. num. 3. Quoniammodum pariter teneat Dominum recognoscere, Merlin. decr. 795. numer. 17. ad infat emphete, qui debet Dominum recognoscere toties quoties fuerit requiritus, Fulgin. de ure embry. sub tit. de renovat. q. 5. n. 2. Ubald. decr. 337. n. 4. cogitare ab eo feudaliter investitum, & d. cap. 1. in principio, que fuit prima cap. a beneficii amittendi, c. final. de prob. feud. alien. per Lochar. Aldobrand. conf. 1. num. 324. in princ. unde 80 s. & substantiam feudi esse fidelitatem, dixit Ponte conf. 81. num. 3. Quoniammodum pariter teneat Dominum recognoscere, Merlin. decr. 795. numer. 17. ad infat emphete, qui debet Dominum recognoscere toties quoties fuerit requiritus, Fulgin. de ure embry. sub tit. de renovat. q. 5. n. 2. Ubald. decr. 337. n. 4. cogitare ab eo feudaliter investitum, & d. cap. 1. in principio, que fuit prima cap. a beneficii amittendi, c. final. de prob. feud. alien. per Lochar. Aldobrand. conf. 1. num. 324. in princ. unde 81 s. & substantiam feudi esse fidelitatem, dixit Ponte conf. 82. num. 3. Quoniammodum pariter teneat Dominum recognoscere, Merlin. decr. 795. numer. 17. ad infat emphete, qui debet Dominum recognoscere toties quoties fuerit requiritus, Fulgin. de ure embry. sub tit. de renovat. q. 5. n. 2. Ubald. decr. 337. n. 4. cogitare ab eo feudaliter investitum, & d. cap. 1. in principio, que fuit prima cap. a beneficii amittendi, c. final. de prob. feud. alien. per Lochar. Aldobrand. conf. 1. num. 324. in princ. unde 82 s. &